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Bussene flyttes fra Rådhusplassen tilbake
til Stortingsgata

Fra og med søndag 6. januar blir det endringer for busslinjer som har kjørt
over Rådhusplassen. Dagens holdeplass Rådhuset legges ned. I den nye
traséen vil bussene stoppe ved Nationaltheatret, nederst i Haakon VIIs gate
og nederst i Dronning Mauds gate.

I 2014 ble flere busslinjer flyttet over til Rådhusgata og Rådhusplassen på
grunn av omfattende grave- og anleggsarbeider i Oslo sentrum i området ved
Stortingsgata og Prinsens gate. Søndag 6. januar kjører  bussene igjen i



Tollbugata - Nedre Vollgate - Stortingsgata.

Endringen innebærer at dagens holdeplass ved Rådhuset  legges ned. I den
nye traséen vil flere linjer stoppe ved Nationaltheatret og Kvadraturen tas i
bruk i begge retninger. Det vil i tillegg bli opprettet en holdeplass i begge
retninger i Nedre Vollgate (Wessels plass), men denne er planlagt ferdigstilt
3. mars. 

Det har vært fremkommelighetsproblemer for bussene i området rundt
Rådhuset og flere har savnet stoppested for buss ved Nationaltheatret. For
mange av Ruters reisende blir dette en god endring.

Ruters reiseplanlegger er oppdatert med tilleggsinformasjon, samtlige
berørte stoppesteder har utfyllende informasjon med kart, og det vil være
informanter ute på dagens holdeplass ved Rådhuset idag og frem til mandag
(ikke lørdag). 

Endringen gir følgende stoppmønstre:

Linje 12N: Jernbanetorget - Kvadraturen - (Wessels plass) - Nationaltheatret -
Solli 
Linje 30N: Tollboden - Kvadraturen - (Wessels plass) - Nationaltheatret -
Solli. 
Linjene 30 og 31: Tollboden - Kvadraturen - (Wessels plass) -
Nationaltheatret - Solli 
Linjene 32 og 32N: Tollboden - Kvadraturen - (Wessels plass) -
Nationaltheatret - Dokkveien 
Linje 36E: Jernbanetorget - (Wessels plass) - Nationaltheatret - Dokkveien 
Linje 54: Jernbanetorget - Kvadraturen - (Wessels plass) - Nationaltheatret -
Dokkveien 
Linje 70 retning Vika: Tollboden - Kvadraturen - (Wessels plass) -
Nationaltheatret. 
Linje 70 retning Skullerud: Nationaltheatret H (Vika) - (Wessels plass) -
Kvadraturen - Tollboden 
Linjene 80E, 81, 81N, 83 og 83N retning Rådhuset: Jernbanetorget Q -
Rådhuset (Vestbanen som idag) 
Linjene 80E, 81, 81N, 83 og 83N retning Åsbråten/Fløysbonn/Tårnåsen:
Rådhuset (Vestbanen i Dronning Mauds gate mot Rådhusplassen) - (Wessels
plass) - Kvadraturen - Jernbanetorget R.



Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 395 millioner påstigninger i området vi dekker i 2024.
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